              高新片大源北街店“帕金森促销”活动总结
【活动时间】2015年4月11日~4月12日（2天）

【参与门店】
活动期间同比去年2014年4月4日-4月12日

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	去年同期
	3664.18
	57
	1523.16
	41.57
	64.28

	4.11.-4.12销售
	4641.7
	111
	1047.66
	22.57
	41.82

	增长比
	26.82%
	94.74%
	-31.22%
	-45.71%
	-34.94%


活动期间日均对比当月日均销售（4月4日~4.10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	4.4-4.10销售
	13626.91
	347
	4949.45
	36.32
	39.27

	4.4-4.10日均
	1946.7
	49.57
	707.06
	36.32
	39.27

	4.11-4.12销售
	4641.7
	111
	1047.66
	22.57
	41.82

	4.11-4.12日均销售
	2320.85
	55.5
	523.83
	22.57
	41.82

	增长比
	19.22%
	11.96%
	-25.91%
	-37.86%
	6.49%


【重点单品活动情况】（同比14年4月11日-4月12日）

	　
	天胶
	补肾
	蚕蛾
	乳酸菌
	科达琳
	锌钙特
	 辅降
	正气液
	中山中智
	藏药系列

	活动期间
	0
	3
	0
	7
	0
	0
	0
	6
	0
	4

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	240
	0
	94.64
	0
	0
	0
	81
	0
	158.4

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比销售金额
	465
	0
	0
	0
	0
	45
	0
	0
	0
	0

	增减比
	-100%
	100%
	0
	100%
	0
	-100%
	0
	100%
	0
	100%


【单品、特价品种销售情况】

	单品品种
	活动期间销售数量
	对比销售数量（14年同期）
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种　

	（71个）
	　14
	　3
	金银花露、藿香正气液、复方熊胆薄荷含片

	会员特价
	活动期间销售数量
	对比销售数量（14年同期）
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种　

	（99个）
	33
	17
	络活喜、葡萄糖酸锌口服液、葡萄糖酸钙口服液、麝香痔疮栓


【活动优点】

当季特价品种受欢迎

建议礼品要体现梯度，丰富多样

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	门店气球过少，一袋气球只够做一个气球拱门
	每次活动能否配送三袋气球

	2、现场氛围方面
	
	

	3、员工培训方面
	
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	
	

	6、其他
	
	


                                                                   大源北街店：毛春英
                                                         日期：2015年4月14日
